

### ایران و قدرت های جهانی پس از ۱۲ سال مذاکره هسته‌ای به برنامه جامع اقدام مشترک رسیدند

# تثبیت ایران هسته‌ای با ایستادگی ملت

تشکر رهبر انقلاب از زحمات صادقانه تیم هسته‌ای ایران  
روحانی: این بیانیته بود، روز توافق ماه دیگر و اجرای آن ۴ ماه بعد است  
گری: توافق نمی‌کردیم تحریم‌ها از هم می‌پاشید



# شرق

## دردانی مقام معظم رهبری مجازات تیم هسته‌ای

### سازمان جهانی بهداشت تیم پزشکی ایرانی

### دستورالعملی برای تولید نفت برای همه صادقی‌ها



# کمیسان

## عسکری: مایات دریافتی از اصفاف رقم ناچیزی است

## گزارش خبری تحلیلی کیهان از سند وین

# ۱۸۰ درجه اختلاف دو روایت از یک توافق



# روزنامه خبری ایران

## روزنامه خبری و تحلیلی پیکان جوانان

### اجازه نمی‌دهم امید مردم با دروغ صدمه ببینند



# حصر ایران شکست

## پایان ۱۲ سال مذاکره هسته‌ای و تحریم‌های ناپاکانه



# وطن امروز

## روحانی: روز توافق ۲ ماه دیگر است

## جمع‌بندی برجام در انتظار اجرا

### نقش کلیدی خطوط فریم



# آفتاب

## قدر دانی رهبر معظم انقلاب از مجاهدات صادقانه تیم هسته‌ای

## ایران و ۵+۱ به توافق رسیدند کلید چرخید ایران خندید



# ایران امروز

## دنیابه احترام ایران ایستاد

### استقبال از توافق قرن



# صنعت

## نمایش‌های ظرفیت و گری نتیجه داد؛ توافق قهر مانانه ایران



# خراسان

## قدر دانی رهبر انقلاب از زحمات و مجاهدات صادقانه و بی‌مقدانه تیم هسته‌ای

## پیروزی ایران در جنگ اراده‌ها







قدردانی رهبر معظم انقلاب از مجاهدات صادقانه تیم هسته‌ای

برگزاری رزمایش نیروی دریایی ارتش پس از ماه مبارک رمضان

وزیر کشور: برای برگزاری جشن هسته‌ای آمادگی داریم.

فرماندار بابل بعثت حضور در سخنرانی احمدی نژاد برکنار شد.

۸ میلیون تومان بدهید، از سد کنکور سراسری بگذرید!

پیام تبریک بشار اسد به رئیس جمهور در پی توافق هسته ای



مذاکرات هسته ای پایان یافت:

هشت سال محدودیت برنامه

های غنی سازی ایران / ظرفیت

غنی سازی ایران در حد ۶۱۰۴

ماشین سانتریفیوژ IR-1 برای

مدت ۱۰ سال خواهد بود. از این

تعداد، ۵۰۶۰ ماشین در نطنز به

غنی سازی می پردازند و ۱۰۴۴

ماشین در فردو در حالت آماده خواهند بود/ به غیر از ۳۰۰ کیلو مواد غنی شده که به عنوان ذخیره در هر زمان در کشور نگهداری خواهد شد، مازاد تولید برای ۱۵ سال حسب تشخیص ایران: در قبال دریافت معادل اورانیوم طبیعی در بازارهای بین‌المللی به فروش خواهد رسید، به مجتمع سوخت و اجد استانداردهای بین‌المللی تبدیل خواهد شد، به اورانیوم طبیعی رقیق خواهد شد. / برای ۱۵ سال ایران سطح غنی سازی را در حد ۳/۶۷ درصد حفظ خواهد کرد. / راکتور آب سنگین اراک کامکان ماهیت آب سنگین خود را حفظ خواهد کرد/ ایران پروتکل الحاقی را داوطلبانه اجراء کرده، و متناسب با ایفای تعهدات طرف مقابل، در مراحل بعدی آن را برای تصویب به مجلس محترم شورای اسلامی تسلیم خواهد کرد. / ایران اجرای کد اصلاحی ۱/۳ را از سر می گیرد. / آژانس اجازه استفاده از دوربین های آنلاین و یا هر ابزاری که مستلزم انتقال آنلاین اطلاعات تاسیسات هسته ای ایران به خارج از کشور باشد را به هیچ وجه نخواهد داشت. / ایران در چارچوب پروتکل الحاقی اجازه رسیدگی آژانس به اطلاعات مربوط به انجام فعالیت های هسته ای در مراکز اعلام نشده را خواهد داد. / نه به آژانس و نه به هیچ فرد و نهاد دیگری اجازه اقدامات خارج از رویه های معمول، قوانین و مقررات پروتکل های بین المللی و بازرسی از مراکز نظامی ایران داده نخواهد شد. / کلیه قطعنامه های شورای امنیت (۱۶۹۶، ۱۷۳۷، ۱۷۴۷، ۱۸۰۳، ۱۸۳۵، ۱۹۲۹ و ۲۲۲۴) در مرحله اول و در قالب ماده ۴۱ منشور ملل متحد (که ۶ قطعنامه قبلی در آن قالب صادر شده بود و ایران را تحت ماده ۴۱ فصل ۷ منشور قرار داده بود) لغو و کلیه تحریم های مالی و اقتصادی تحمیل شده وفق آنها خاتمه می یابد/ تحریم تسلیحاتی ایران لغو و با برخی محدودیت ها جایگزین خواهد شد به نحوی که امکان واردات یا صادرات اقلام دفاعی به صورت موردی فراهم خواهد گردید. / افراد و نهادهایی که به بهانه ارتباط با برنامه هسته ای ایران مورد تحریم قرار گرفته اند از فهرست تحریمی خارج خواهند شد. / اتحادیه اروپایی و ایالات متحده، تعهد نموده اند کلیه تحریم های اقتصادی و مالی که به بهانه برنامه هسته ای ایران وضع شده اند را همزمان با اقدامات جمهوری اسلامی ایران در حوزه هسته ای لغو نمایند. / ایالات متحده و اتحادیه اروپایی تعهد داده اند که از اعمال مجدد تحریم ها که به منزله نقض تعهدات آنها در برجام تلقی خواهد شد، خودداری نمایند. / این اقدامات متناظر به نحوی انجام خواهد شد که در «روز اجرای توافق» همزمان با تأیید اقدامات ایران توسط آژانس بین المللی انرژی اتمی، اجرای کلیه تحریم های مقرر شده متوقف خواهد شد.

حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان گفت: در واقع امروز روز بیانیه مشترک بود؛ چند روز بعد آن زمانی که سازمان ملل تصویب می کند می شود روز نهایی شدن. بعد از حدود بیش از ۲ ماه به روزی می رسیم که روز توافق است.

در سال ۹۳ برآورد قاچاق سیگار با توجه به واردات ۱۴ میلیارد نخ به صورت رسمی و تولید ۲۸ میلیارد نخ داخلی و برآورد مصرف ۶۲ میلیارد نخ، قاچاق حدود ۲۰ میلیارد خواهد بود که حدود ۳۰ درصد مصرف کشور را شامل می شود و ۷۰ درصد از طریق تولیدات داخلی و واردات رسمی تأمین می شود.

مشرق نوشت: از آنجا که گام اول حل هر مشکل، قبول وجود آن است، وقتی مسئولان دولتی واردات کالاهای غیر ضرور را از اساس، منکر می شوند طبیعتاً هیچ طرح و راهکاری هم برای رفع این معضل ارائه نخواهند داد. از واردات سس های گوجه فرنگی و آدامس تا اسپرم گاو و آب پرتقال یخ زده در لیست واردات قرار دارد.

حسن سبحانی: افزایش ۳۰۰ هزار میلیارد تومانی نقدینگی در دو سال خطرناک است / کاهش تورم که دولت به آن افتخار می کند، رکود را تشدید کرده/ تیم اقتصادی دولت عالم ندارد؛ سیاست های تعدیل در این دولت در حال اجرا است.

دکتر کشور عضو بریکس توافقاتی را در مورد ورود به بحث استفاده از ارزهای ملی خود به جای دلار در مبادلات دو جانبه صورت دادند. تأسیس بانک بریکس به عنوان یکی از زیر ساخت های لازم برای حذف دلار نیز کلید خورد.

محمدرضا تابش، نماینده اصلاح طلب: اصل ما بر تمرکز زدایی است و کار اصلاح طلبان در حوزه های انتخابیه از پایین به بالاست و نه از بالا به پایین است. / امیدواریم به یک لیست واحد برسیم ولی باز هم اجباری نیست که لیست واحد داشته باشیم ممکن است در برخی از حوزه ها لیست واحد هم نداشته باشیم که از نظر اصلاح طلبان مهم نیست، زیرا احزاب باید کارکرد خودشان را داشته باشند.

سخنرانی دکتر روحانی در ۲۳ تیرماه ۷۸ در پی غائله کوی دانشگاه: در کدام کشور جهان، حرکت های آشوب طلبانه این چنین تحمل می شود اینها خیلی پست تر و حقیرتر از آن هستند که بخواهیم نسبت به آنها تعبیر حرکت براندازی را مطرح کنیم. در کجای دنیا و در کدام کشور و توسط کدام دولت، آشوب، تخریب و برهم زدن نظم جامعه، تحمل می شود. اگر منع مسئولان نبود، جوانان این اوباش را «تکه تکه» می کردند.

صادق خرازی: مفاد جمع بندی مذاکرات باید به کشور بیاید و هم شورای امنیت ملی آن را بررسی کرده و نظر دهد و هم مقام معظم رهبری باید موافقت کند. بدون نظرخواهی از شورای امنیت و مجلس، نمی توان در مورد جمع بندی مذاکرات صحبت کرد.

اوباما با تأکید بر لغو تدریجی تحریم ها؛ ایران ۹۸ درصد از اورانیوم غنی شده خود را کنار خواهد گذاشت. / بازرسان قادر به بازرسی از هر سایت مشکوک ایران خواهند بود. آژانس به هر مکان مورد نیاز در هر زمان لازم دسترسی خواهد داشت. / این توافق امنیت ملی ما را تأمین می کند. من هر قانون و مصوبه ای را که مانع از اجرای این توافق شود وتو خواهم کرد. / رئیس جمهور آمریکا همچنین اعلام کرد که این کشور تحریم های خود بر ایران در زمینه حقوق بشر را حفظ خواهد کرد.

سخنگوی قوه قضاییه: در فاصله زمانی جلسه قبلی تا امروز پنج نفر از کسانی که در فتنه ۸۸ فعالیت داشتند چه آنهایی که در خارج از کشور بودند و برگشتند و چه آنهایی که در داخل بودند، پرونده شان به دادگاه رفته و در دادگاه بدوی محکوم شدند. / انتشار جزئیات پرونده قضایی بقایی در این مرحله خلاف قانون است/ دستگاه قضا در پرونده زنجانی همه تلاش خود را کرده است/ صدور حکم ۵۰ میلیارد دلاری علیه دولت آمریکا بابت خسارت و غرامت وارد شده به ایرانیان/ مرتکبان جرائم سنگین کمتر از بقیه به مرخصی می روند/ طرفین در پرونده کهریزک از رئیس دادگاه خواسته اند سردار احمدی مقدم و سردار رادان به عنوان مطلع در دادگاه حضور یابند.